事  務  連  絡

平成２６年２月２０日

各 認可外保育施設設置者 様

   松原市福祉部福祉指導課

「子ども予防接種週間」の実施について

 日頃から、本市保育行政の推進に御協力いただきお礼申し上げます。

標記につきまして、厚生労働省健康局長及び厚生労働省雇用均等・児童家庭局

長より別添のとおり通知がありましたのでお知らせいたします。

【問い合わせ先】

 松原市 福祉部 福祉指導課

   電 話 番 号 ０７２－３３４－１５５０

   ＦＡＸ番号 ０７２－３３４－７８７０

メールアドレス

     sidou@city.matsubara.osaka.jp